ПРОЕКТ
                                                                                                                   Внесен Президиумом  Совета ГП г. Ишимбай
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ИШИМБАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
РЕШЕНИЕ

О деятельности депутата Совета городского поселения

город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан четвертого созыва Костылева П.К.
в избирательном округе № 8

Заслушав и обсудив информацию депутата Совета городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан четвертого созыва Костылева П.К. в избирательном округе № 8,  Совет городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан четвертого созыва р е ш и л:

1. Информацию «О деятельности депутата Совета городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан Костылева П.К. в избирательном округе № 8» – принять к сведению.

  2. Решение опубликовать на официальном сайте администрации городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район сети «Интернет» (www.ishimbai.com).

Председатель Совета                                                             А.В. Матросов

город Ишимбай

«__» _____________ 2019 г.

№ _________